reglamentaria Resolución 620 del 23 de septiembre de 2008 expedida por el Instituto
Geográfico Agustín Codazzi, por la cual se establecen los procedimientos para los avalúos
ordenados dentro del marco de la Ley 388 de 1997.  

Según los criterios analizados, nuestro Avalúo arrojó un valor de $70,796,300.00 pesos m/cte
(Setenta millones setecientos noventa y seis mil trescientos).

Atentamente,

Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.

LIQUIDACIÓN

VALOR COMERCIAL

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

ÁREA
TERRENO

TERRENO 75 M2 $315,000.00 33.37% $23,625,000.00

ÁREA CONST
RUCCIÓN

1ER PISO 61 M2 $773,300.00 66.63% $47,171,300.00

TOTALES 100% $70,796,300.00

Valor en letras
Setenta millones setecientos noventa y seis mil trescientos Pesos Colombianos

Perito actuante

LINEY PAOLA POLO DE ORO
RAA Nro: AVAL-1143151012

C.C: 1143151012
Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.

RUTH VERA CONTRERAS
C.C.:60394693

RAA AVAL-60394693
RNA

VALORES/TIPO DE AREA.  INFORMACIÓN UVR

Terreno Construcción Valor UVR 270.5304